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96758

11118398
11118399

FM7LC15
FM7LC20

violet
violet

15,0 m
20,0 m

femelle - femelle
femelle - femelle

MPO/PC - MPO/PC
  

11118396
11118397

FM7LC07
FM7LC10

violet
violet

 7,5 m
10,0 m

femelle - femelle
femelle - femelle

MPO/PC - MPO/PC
  

 

11118394
11118395

FM7LC03
FM7LC05

violet
violet

 3,0 m
 5,0 m

femelle - femelle
femelle - femelle

MPO/PC - MPO/PC
  

11118392
11118393

FM7LC01
FM7LC02

violet
violet

 1,0 m
 2,0 m

femelle - femelle
femelle - femelle

MPO/PC - MPO/PC
  

Câble patch MPO, OM4

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Visuel de référence : montre les connecteursVisuel de référence : câble patch MPO, 12 fibres, Multimode, OM4

Câble patch  MPO, 12 fibres,  Multimode,  OM4
Connexions spéciales pour la transmission de grandes quantités de données dans les centres de données et les réseaux !
• câble de raccordement MPO à 12 fibres (trunk cable)
• type : OM4 50/125 microns Multimode
• câble : câble rond de 3 mm, LSZH, violet
• connecteur : 2x MPO/PC femelle, violet
• polarité : B
• norme : CEI 61754-7
• qualité : avec protocole de test, 3D 100 %

Exemples d'utilisation :
- idéal pour les environnements exigeants en matière de bande passante


